
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/8/12 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU REGIONU CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 17 października 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  

Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego na rok 2012. 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 73 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Zarząd Międzygminnego 

Związku Regionu Ciechanowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2012 Nr IV/23/12 Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego 

z dnia 25 stycznia 2012r. dokonuje się następujących zmian:  

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządowi Związku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012 oraz podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 Przewodniczący Zarządu Międzygminnego  

Związku Regionu Ciechanowskiego: 

Lech Gąsiorowski 

Członek Zarządu Międzygminnego  

Związku Regionu Ciechanowskiego: 

Ewa Gładysz 

Janusz Jankowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2014 r.

Poz. 4790



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVII/8/12 

Zarządu Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego 

z dnia 17 października 2012r. 

 

Wydatki bieżące 

 
Dział  Rozdział  Paragraf Treść Wartość 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0  

 90095   Pozostała działalność  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  -3000  

  4370  Usługi telekomunikacyjne telefonii stacjonarnej  1000  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci internet  2000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4790



Uzasadnienie 

Do Uchwały Zarządu Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego  

nr XVII/8/12 z dnia 17 października 2012r. 

 

Przedstawione propozycje zmian w budżecie na 2012r. są spowodowane przede wszystkim przeniesieniem wydatków 

między paragrafami zgodnie z załączoną tabelą.  

1. Dział 900-GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

ROZDZIAŁ 90095-POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  

a) paragraf 4350 Zakup usług dostępu do sieci internet zostaje zwiększony o kwotę2 000,00zł. i z planowanej pierwotnie 

kwoty wydatków na ten cel 900,00zł., po zmianach plan na 2012r. wynosi 2 900,00zł.  

Podwyższenie planowanych tego rodzaju wydatków jest spowodowane braku rzetelnej informacji przy sporządzaniu 

planów w roku ubiegłym.  

b) paragraf 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. zostaje zwiększony o kwotę 1 000,00zł. i z planowanej pierwotnie kwoty 1 000,00zł., po zmianach plan 

na 2012r. wynosi 2 000,00zł.  

c) paragraf 4410 Podróże służbowe krajowe zostaje zmniejszony o kwotę 3 000,00 i z planowanej pierwotnie kwoty  

11 000,00zł., po zmianach plan na 2012r. wynosi 8 000,00zł. 

Obniżenie planowanych tego rodzaju wydatków jest spowodowane koniecznością oszczędzania wydatków i rezygnacji z 

wyjazdów służbowych w bieżącym roku.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4790


		2014-05-12T11:35:27+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




